
 J a n a r  2 0 2 3  13

Si Po e Ndjek Ti Jezusin?
Gjithçka rreth Teje Gjërat e Tua të 

Parapëlqyera

Na e dërgo përgjigjen tënde së bashku me një fotografi 
tënden dhe formularin e lejes. Shih kapakun e pasmë për 

të zbuluar mënyrën.

Unë e ndjek Jezusin duke . . .

Sfidat dhe pikat e forta:

Synimet dhe ëndrrat:

Familja:

Gjuhët:

Nga cili vend je:

Mosha:

Emri:

Lënda në shkollë:

Ngjyra:

Fruta ose perime:

Histori nga shkrimi i shenjtë:

Vendi:


